
MĚSTSKÝ ÚŘAD VÍTKOV 
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 
náměstí Jana Zajíce 7, 749 01  Vítkov 
 

SPIS. ZN.: Výst. 5159/2008/Or    
Č.J.: MUVI  58804/2011 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Oršová 
556 312 263 
orsova@vitkov.info 

  
 

DLE  ROZDĚLOVNÍKU 

 

DATUM: 9.11.2011    

 
    VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Oznámení o zahájení řízení o územním plánu a místě a době konání    
veřejného projednání o upraveném a posouzeném Návrhu změny č. 1 

územního plánu města Budišov nad Budišovkou 
 
Městský úřad Vítkov - odbor výstavby a ÚP, jako úřad územního plánování příslušný podle § 6 odst. 1 
písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a pořizovatel územního plánu města Budišov nad 
Budišovkou, na základě pokynů pro zpracování návrhu územního plánu města Budišov nad Budišovkou 
pořídil v souladu s § 50 odst. 1 stavebního zákona zpracování Návrhu změny č. 1 územního plánu města 
Budišov nad Budišovkou a projednal ho s dotčenými orgány, krajským úřadem, příslušnými obcemi a 

o z n a m u j e 

zahájení řízení o územním plánu podle § 52 odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 172 zákona                  
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

Oznamujeme, že veřejné projednání Návrhu změny č. 1 územního plánu města                       
Budišov nad Budišovkou se koná 

04.01.2012 (středa) v 15:00 hodin v zasedací místnosti                                                                    
Městského úřadu v Budišově nad Budišovkou, odboru bytového hospodářství, služeb,                 

životního prostředí, výstavby a ÚP. 
 
Do Návrhu změny č. 1 územního plánu města Budišov nad Budišovkou zpracovaného formou 
opatření obecné povahy je možné dle § 52 odst.1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování                
a stavebním řádu (stavební zákon), nahlížet až do doby veřejného projednání, a to: 

- na Městském úřadě Vítkov, odboru výstavby a územního plánování, náměstí Jana Zajíce 7, 
Vítkov, v kanceláři č.302 – denně, v pondělí a středu od 8.00 do 17.00 hodin, úterý, čtvrtek           
a pátek od 8.00 do 11.30 hodin 

- na Městském úřadě v Budišově nad Budišovkou, odboru bytového hospodářství, služeb, 
životního prostředí, výstavby a ÚP, Partyzánská 229, 747 87 Budišov nad Budišovkou  

Do Návrhu změny č. 1 územního plánu obce zpracovaného formou opatření obecné povahy je možné 
rovněž nahlížet na internetových stránkách: 

- pořizovatele MěÚ Vítkov: www.vitkov.info (aktuálně) 
- město Budišov nad Budišovkou: Městský úřad – Dokumenty městského úřadu – Tvorba územního 

plánu a občasné  (http://www.budisov.eu/tvorba-uzemniho-planu-a-obcane/ds-1053/p1=3903)    

Dle ustanovení § 52 odst.3 stavebního zákona může každý uplatnit připomínky písemně u pořizovatele 
v průběhu projednání, nejpozději však při veřejném projednání. K později uplatněným připomínkám se 
nepřihlíží. 



Č.j. MUVI  58804/2011 str. 2 

 
Dle ustanovení § 52 odst. 2 stavebního zákona mohou podat vlastníci pozemků a staveb dotčených 
návrhem veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření a zastavitelných ploch a zástupce 
veřejnosti námitky proti návrhu územního plánu.  

Dle § 52 odst. 3 je nutno podat námitky písemně v průběhu projednávání, nejpozději však při veřejném 
projednání. V námitce je nutno uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená 
práva a vymezit území dotčené námitkou. K později uplatněným námitkám se nepřihlíží. 

Dle ustanovení § 52 odst. 3 dotčené orgány uplatní na závěr veřejného projednání své stanovisko 
k připomínkám a námitkám. K později uplatněným stanoviskům se nepřihlíží.  

Připomínky a námitky zasílejte výhradně na adresu pořizovatele: Městský úřad Vítkov, odbor výstavby     
a územního plánování, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 
 
 
 
- otisk razítka -  
 
 
 
 

Ivana Oršová 
  referent odboru výstavby a ÚP 

 
 

 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
Orgán územního plánování: 
1. Město Budišov nad Budišovkou 
 
Sousední obce: 
2. Obec Kružberk, IDDS: 6zjaxp7 
3. Obec Svatoňovice, IDDS: 48maxue 
4. Obec Čermná ve Slezsku, IDDS: dhjbmp9 
5. Obec Jakartovice, IDDS: jj2b4fh 
6. Vojenský újezd Libavá, IDDS: gibb3m2 
7. Město Bruntál, IDDS: c9vbr2k 
8. Město Moravský Beroun, IDDS: 3jpbtgj 
9. Město Vítkov 
 
Dotčené orgány: 
9.   Městský úřad  Vítkov,  náměstí Jana Zajíce 7, 749 01  Vítkov 

        - odbor výstavby a územního plánování (památková péče) 
        - odbor životního prostředí 
        - odbor služeb (silniční správní úřad) 
10. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18  Ostrava, IDDS: 8x6bxsd 

        - odbor životního prostředí a zemědělství 
        - odbor dopravy a silničního hospodářství 
        - odbor územního plánování, stavebního řádu a kultury 
11. Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
12. Ministerstvo zemědělství, IDDS: yphaax8 
13. Obvodní báňský úřad Ostrava, IDDS: da5adv2 
14. ISDS VUSS Brno-Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 
15. HZS Moravskoslezského kraje,, územní odbor Opava, IDDS: spdaive 
16. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, územní pracoviště Opava, IDDS: w8pai4f 
17. Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
18. Státní energetická inspekce, územní inspektorát, IDDS: hq2aev4 
 



Č.j. MUVI  58804/2011 str. 3 

 
Na vědomí: 
19.Zemědělská vodohospodářská správa Oblast Povodí Odry Ostrava, pracoviště Krnov, V Osadě 22, 794 01  Krnov 
20. Zemědělská vodohospodářská správa, pracoviště Nový Jičín, Dostála Bystřiny 9, 741 01 Nový Jičín 1 
21.Česká geologická služba, Erbenova 348, 790 01  Jeseník-Bukovice, IDDS: k2fabc5 
22.ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, 405 02  Děčín 4, IDDS: v95uqfy 
23.RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499, 657 02  Brno, IDDS: jnnyjs6 
24. SmVaK Ostrava a.s., 28. října 169, 709 45 Ostrava, IDDS: 4xff9pv 
25. Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
26. Telefonica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266, 140 22  Praha 4 – Michle, IDDS: d79ch2h 

27. Lesy České republiky, s.p. Lesní správa Vítkov, Opavská 97, 749 01 Vítkov, IDDS: e8jcfsn 

28. Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, IDDS: 29acihr 
29. Povodí Odry, státní podnik, Varenská 49, 701 26 Ostrava 

30. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, IDDS: ygwch5i 
31. Urbanistické středisko Ostrava, s.r.o., Ing.arch.Fusková, Spartakovců 3, 708 00 Ostrava, IDDS: q3z9ekt –      
       s žádostí o účast na veřejném jednání 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


		2011-11-09T15:23:00+0100
	Ivana Oršová
	ds




